
Uchwała Nr XLIX/626/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 czerwca 1998 r.

w sprawie przystąpienia do spółki p.n. "Port Lotniczy Szczecin - Goleniów".

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. "a", "f" i "g" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządz������������	
������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������
������������������������������

����������������������������������������

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

���

������

���

 �!��Miasta Szczecina wyraża zgodę na zawiązanie przez Gminę Szczecin wspólnie z 
Gminą Goleniów, PP "Porty Lotnicze" i Zachodniopomorską Agencją Rozwoju Regionalnego 
S.A. spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą "Port Lotniczy Szczecin -
Goleniów".

���

������

���

Rada Miasta wyraża na przyjęcie w drodze darowizny od Urzędu rejonowego w Goleniowie 
prawa własności lub współwłasności nieruchomości stanowiących tren lotniska, sprzęt i 
urządzenie, pas startowy oraz inne przynależności terenu lotniska w Goleniowie.

���

������

���

1. Gmina Szczecinie obejmuje udziały o wartości stanowiącej ok. 57% w strukturze 
kapitału zakładowego spółki, o której mowa w § 1. 

2. Udziały Gminy Szczecin, o których mowa w ust. 1 pokryte będą wkładem 
niepieniężnym w postaci prawa własności lub współwłasności nieruchomości, o której 
jest mowa § 2 niniejszej uchwały. 

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


